
24.04.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510071048-N-2020 z dnia 24-04-2020 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku: Remont i modernizacja świetlicy OSP Rząśnik

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 530409-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540069703-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku, Krajowy numer identyfikacyjny 550740870, ul.
Jesionowa  3, 07-205  Rząśnik, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48509096182,
+48505754186, e-mail osp@rzasnik.pl, t.osowiecki@o2.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.bip.rzasnik.pl, www.rzasnik.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont i modernizacja świetlicy OSP Rząśnik

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem opracowania kosztorysu jest remontu (modernizacji) części budynku OSP w
Rząśniku. Istniejący budynek będzie remontowany w celu poprawy estetyki i doprowadzenia do
żądanej funkcjonalności. Jest to budynek dwukondygnacyjny, w części podpiwniczony,
wykonany w konstrukcji tradycyjnej murowanej z dachem dwuspadowym konstrukcji
drewnianej. Remont zakłada wyburzenie istniejącej klatki schodowej i wykonanie nowej
drewnianej, wyburzenie ścian działowych i postawienie ich od nowa, w części budynku
wykonanie nowych posadzek, częściową wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie
nowych schodów wejściowych, pochylni dla niepełnosprawnych, wykonanie nowych schodów
zewnętrznych, częściowo wykonanie nowej elewacji budynku oraz prac remontowych
budowlano-instalacyjnych wewnątrz budynku. Instalacja musi posiadać odpowiednie atesty,
certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym



24.04.2020

2/2

prawem. Na program użytkowy części budynku przeznaczonego do remontu składają się
pomieszczenia na paterze i piętrze. W parterze budynku zlokalizowane są sala zebrań,
pomieszczenie pomocnicze, łazienki oraz komunikacja Na piętrze w części objętej
opracowaniem znajdują się dwie sale oraz komunikacja przeznaczone do remontu. Remiza
strażacka będzie funkcjonowała zarówno jako strażnica dla OSP Rząśnik jak również jako sala
zebrań wiejskich dzięki zapleczu socjalnemu. Osoby niepełnosprawne poruszające się między
innymi na wózku mają bezpośredni dostęp do budynku poprzez projektowaną pochylnię.
Ponadto na działce projektuje się parking, z którego wydzielone jest miejsce postojowe dla
samochodu osób niepełnosprawnych

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45262700-8, 45262800-9, 45310000-3, 45330000-9, 45310000-3,
45331000-6, 45450000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W dniu 14.02.2020 r. o godziny 9:30 upłyną termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie
zamówienia na wyżej wskazany przedmiot zamówienia. Do wyznaczonego terminu wpłynęły
cztery oferty, których cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


